
DECLARATIE DE AVERE

BICSAK TUNDE
Subsemnatul/Subsemnata,
de REFERtrNT la COMUNA JOSENI

CNP , domiciliul COM. JOSENI, NR.

cunoscflnd prevederile art,32ll"i din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
c[ impreuni cu familiat) delin urmdtoarele:

* 1) Prin familie se intelege solul/solia qi copiii aflati in intrefinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

, av0nd funcfia
)

BORZONT 4 2012 1,20 1t1 MOSTENIRE BICSAK LEHEL

BORZONT q 20r5 0,93 U1 CUMPARARE BICSAK LEHEL

BORZONT 4 20ts ))q Ul CUMPARARE BICSAK LEHEL

BORZONT 2 2018 0,r2 1/1 CUMPARARE BICSAK LEHEL

BORZONT 4 201 8 0,80 1t1 CUMPARARE BICSAK LEHEL

* Categoriile indicate sunt: ( [) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lucir,r de ap6; (5) aite categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

+2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cek: aflate in alte tdri,

BORZONT ) 2017 106,55 1t1
C]UMPARA

RE
BICSAK LEHEL



* Categoriile indicate sunt: ('1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanfd; (4)
producfie,

*2)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in oopropriietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

solu1/sotia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturi,sme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullri.i, potrivit legii

AUTOTURISM VOLKSWAGEN 2002 CUMPARARE

2. Bunuri sub formd cle metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatic6, obiecte t:are ferc parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatb depdqegte 5.000 de euiro

NOTA:
Se vor menliona toate bi;nurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld

la momentul declardrii,

de cult, colecfii de arti gi

universal. a ciror valoare

sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri mobilte, a cdror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite tr,ancare, fonduri de investifii, forme echivalenl;e de ecbnomisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, darci valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cel.e aflate in bdnci sau institutii financiare din strdin*late.

*Categoriile indi.cate sttnt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fon&tri de t'nvestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investiJiii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarrea de piaf[ insumatd a tuturor
acestora dep[geqte 5.000 de eulro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.



sCategoriile indicqte saLnt: (1) hdrtii de valoqre delinute (titluri de stctt, certifi,cate,
acliuni sau pdrli sociqle tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume persondl.

obligaliuni); (2)

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depEqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, dac[ valoarr;:a insumat[ a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 dle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdindtate,

sistem leasing gi alte

\{. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate I'a{6 de valoarea de piaf6, din
partea unor persoane, organi:zafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societdfi nafionale sau
institu{ii publice romdneqti saur str[ine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a c[ror rraloare individual[ depdqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la decla,,<tre cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudeloi de gradul I Si al I l-ka.
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YII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ult
(potrivit art, 4l din Legea nr, !571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi comple

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

ul an fiscal incheiat
rile ulterioare)

1.1. Titular COMT]NA JOSENI

1.2. Sot/sofie

1.3, Copii

OCOLUL SLVIC DE REGIM

2.1. Titular

2,2. So!/sofie

3.1. Titular

3.2. So1/sotie

4.1. Titular

6,1. Titular



6.2, So!/solie

Prezenta declara{ie constituie act public qi r6spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data complertlrii
18.12.2019

Semnitur4


